西域旅游开发股份有限公司 关于控股子公司综合授信及担保事项的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假 记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、概述

西域旅游开发股份有限公司(以下简称"公司"或"西域旅游")于 2024 年6月19日召开第六届董事会第二十二次会议,审议通过了《关于为控股子公 司西域文旅向银行申请综合授信提供担保的议案》,同意公司为新疆西域文旅投 资发展有限公司(以下简称"西域文旅")向银行等金融机构申请综合授信事项 提供总额不超过人民币 16,000 万元(含本数)的担保,具体担保金额、担保类 型、担保方式等尚需银行等金融机构审核同意,以实际签署的合同为准,担保期 限为5年, 额度在有效期内可循环滚动使用, 具体内容以届时签订的担保合同为 准。具体内容详见2024年6月20日公司发布在中国证券监督管理委员会指定创 业板信息披露网站巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)的《关于为控股子公司西 域文旅向银行申请综合授信提供担保的公告》。(公告编号: 2024-034)。2024 年7月5日,公司召开2024年第一次临时股东大会审议通过了上述议案。

二、授信和担保的进展情况

近日,公司控股子公司西域文旅向新疆喀什农村商业银行股份有限公司申请 人民币 16,000 万元的授信额度,公司为该笔授信业务的本息还付提供连带责任 担保。

三、经审批的担保额度使用情况

担保方	被担保方	被担保方	经审批可	剩余担保	本次担保	本次担保
		最近一期	用担保额	余额(万	金额(万	后剩余可
		经审计资	産(云二)	元)	元)	担保额度
		产负债率	度(万元)			(万元)

西域旅游	西域文旅	0	16,000	16,000	16,000	0

四、被担保人基本情况

1. 被担保人基本情况

公司名称:新疆西域文旅投资发展有限公司

统一社会信用代码: 91653101MAD4W8A04Y

法定代表人: 蔡新荣

注册资本: 6,600万(元)

成立日期: 2023年11月25日

注册地址:新疆喀什地区喀什市中亚南亚工业园区西侧喀什三信建设投资有限公司办公楼 103 室中国(新疆)自由贸易试验区(喀什片区)喀什市区块股权结构:

序号	股东名称	持股比例(%)	认缴出资额(万元)
1	西域旅游开发股份有限公司	90	5, 940
2	喀什古城旅游文化开发有限公司	10	660

经营范围:新疆西域文旅投资发展有限公司成立于 2023 年 11 月 25 日,注 册地位于新疆喀什地区喀什市中亚南亚工业园区西侧喀什三信建设投资有限公司办公楼 103 室中国(新疆)自由贸易试验区(喀什片区)喀什市区块,法定代表人为蔡新荣。经营范围包括许可项目:旅游业务;营业性演出;演出经纪;餐饮服务;住宿服务;信息网络传播视听节目;道路旅客运输经营;出版物批发;小食杂。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动,具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准)一般项目:小微型客车租赁经营服务;旅行社服务网点旅游招徕、咨询服务;停车场服务;游乐园服务;组织文化艺术交流活动;动漫游戏开发;会议及展览服务;广告设计、代理;名胜风景区管理;游览景区管理;露营地服务;旅游开发项目策划咨询;酒店管理;信息咨询服务(不含许可类信息咨询服务);住房租赁;农副产品销售;针纺织品销售;餐饮管理;工艺美术品及收藏品批发(象牙及其制品除外);数字内容制作服务(不含出版发行);旅客票务代理;职工疗休养策划服务;养生保健服务(非医疗);健身休闲活动;体验式拓展活动及策划;商业综合体管理服务;柜台、摊位出租;非居住房地产租赁;广告

制作;日用百货销售。(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)

西域文旅不是失信被执行人,经大信会计师事务所(特殊普通合伙)审计,截至 2024 年 4 月 30 日,西域文旅的资产总额为 3,873,402.80 元,营业收入为 0 元,净利润为-126,597.2 元。

五、担保合同的主要内容

担保额度: 人民币 16,000 万元;

担保范围: 主债权(包括全部本金)及利息(包括复利和罚息)、违约金、损害赔偿金以及甲方为实现债权和担保权利所支出或应支付的费用(包括但不限于诉讼费或仲裁费、律师费、差旅费、保全费、执行费、公告费、拍卖费、保管费、鉴定费等所有其他应付合理费用)。

担保期间: 主债务履行期限届满之日起五年;

担保方式:连带责任保证担保。

六、累计对外担保情况

本次提供担保后,公司及公司控股子公司提供担保总额为人民币 19,500 万元,占公司最近一期经审计净资产的 27.18%,总资产的 24.93%,全部为公司对合并报表内单位提供的担保,公司及公司控股子公司未对合并报表外单位提供担保,公司不存在逾期担保或涉及诉讼的担保以及因担保被判败诉而应承担损失的情况,公司亦没有为股东、实际控制人以及关联方提供担保的情况。

七、备查文件

- 1. 《第六届董事会第二十二次会议决议》;
- 2.《2024年第一次临时股东大会会议决议》;
- 3.《新疆喀什农村商业银行股份有限公司社团借款合同》;
- 4.《新疆喀什农村商业银行股份有限公司社团担保合同》。

特此公告。

西域旅游开发股份有限公司董事会 2024年8月30日